
HVN/BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 107066  Gruppe Landesliga Männer Nord-Ost

Datum 24.03.2022, Spielbeginn 20:30h  Heimmannschaft SG Luhdorf/Scharmbeck

Spielort Winsen/L.-Pattensen, SH  Gastmannschaft MTV Soltau

 

Heimmannschaft

SG Luhdorf/Scharmbeck
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Butenandt, Florian - -

2 Weiß, Eike - - 2

6 Schüürmann, Tobias - - 3

9 Timmann, Felix - - 3

13 Seifert, Tim - -

14 Witt, Clemens - - 03:51

22 Siggel, Felix Johannes - - 3

23 Landenfeld, Jakob - - 5

27 Damm, Pascal - - 2

31 Hinrichs, Leon Georg - - 2 1/1 05:06 49:45

35 Speckin, Maximillian - - 3 09:03 25:29

84 Michel, Thorben - - 47:42

86 Wolf, Kai-Oliver - - 4

99 Casciani, Andre - -

A Nerz, Christoph - - 47:42

B Bendfeldt, Andreas - -

C Hoffmann, Jonas - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 22.08.2025 16:32 | Seite 1



HVN/BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

MTV Soltau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Laumann, Fabian - -

8 Burmester, Eric - - 1

9 Bruns, Gregor - - 4 3/4 12:51

14 Bulitz, Matthias - - 5 2/2 07:47 43:29

16 Will, Sven-Ole - -

24 Saalmann, Niall - - 2 12:06

33 Flammann, Thies - - 3 06:37

50 Preise, Vadim - -

69 Ramcilovic, Dino - - 3 37:19

73 Mayer, Tjorben - -

77 Ramcilovic, Kenen - - 4 31:34

92 Lehmberg, Julian - -

97 Burmester, Mika - - 56:18

A Hövermann, Frederik - - 07:47

B Großeholz, Jens - -

C Filipp, Marcel - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 5 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Borkowski, Nicola Carolina - - - - -

SR B Richter, Svenja - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Luhdorf/Scharmbeck

Ergebnis 27:22 (11:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:30 1:0 Tor 35 Speckin, Maximillian

Heim 01:28 2:0 Tor 6 Schüürmann, Tobias

Heim 02:20 3:0 Tor 86 Wolf, Kai-Oliver

Gast 02:52 3:1 Tor 69 Ramcilovic, Dino

Heim 03:51 Verwarnung 14 Witt, Clemens

Heim 04:31 4:1 Tor 86 Wolf, Kai-Oliver

Heim 05:06 Verwarnung 31 Hinrichs, Leon Georg

Gast 05:46 4:2 Tor 8 Burmester, Eric

Heim 05:56 5:2 Tor 9 Timmann, Felix

Gast 06:37 Verwarnung 33 Flammann, Thies

Gast 07:47 Verwarnung 14 Bulitz, Matthias

Gast 07:47 5:3 Tor 69 Ramcilovic, Dino

Gast 07:47 Verwarnung A Hövermann, Frederik

Gast 08:26 5:4 Tor 24 Saalmann, Niall

Heim 09:03 Verwarnung 35 Speckin, Maximillian

Heim 09:42 6:4 Tor 35 Speckin, Maximillian

Gast 10:18 6:5 Tor 9 Bruns, Gregor

Heim 11:06 7:5 Tor 35 Speckin, Maximillian

Gast 11:40 7:6 Tor 69 Ramcilovic, Dino

Gast 12:06 Verwarnung 24 Saalmann, Niall

Gast 12:51 Verwarnung 9 Bruns, Gregor

Gast 16:12 7:7 7m mit Tor 9 Bruns, Gregor

Heim 16:44 8:7 Tor 23 Landenfeld, Jakob

Gast 23:18 8:8 7m mit Tor 9 Bruns, Gregor

Heim 23:59 9:8 Tor 2 Weiß, Eike

Heim 25:29 2 Minuten 35 Speckin, Maximillian

Heim 26:16 10:8 Tor 9 Timmann, Felix

Gast 26:34 10:9 Tor 33 Flammann, Thies

Heim 28:20 11:9 Tor 23 Landenfeld, Jakob

Heim 30:44 12:9 Tor 6 Schüürmann, Tobias

Gast 31:34 2 Minuten 77 Ramcilovic, Kenen

Heim 31:34 13:9 Tor 22 Siggel, Felix Johannes

Gast 31:55 13:10 Tor 24 Saalmann, Niall

Gast 33:12 13:11 Tor 33 Flammann, Thies

Gast 34:44 13:12 Tor 77 Ramcilovic, Kenen

Heim 35:07 14:12 Tor 2 Weiß, Eike

Heim 35:23 15:12 Tor 23 Landenfeld, Jakob

Heim 36:29 16:12 Tor 86 Wolf, Kai-Oliver

Gast 37:01 16:13 Tor 33 Flammann, Thies

Gast 37:19 2 Minuten 69 Ramcilovic, Dino

Heim 37:36 17:13 Tor 23 Landenfeld, Jakob

Gast 38:21 17:14 Tor 77 Ramcilovic, Kenen

Gast 39:52 17:15 7m mit Tor 9 Bruns, Gregor

Heim 40:29 18:15 Tor 31 Hinrichs, Leon Georg

Gast 41:41 18:15 7m ohne Tor 9 Bruns, Gregor

Heim 42:13 19:15 Tor 6 Schüürmann, Tobias

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 43:29 2 Minuten 14 Bulitz, Matthias

Heim 44:33 20:15 Tor 22 Siggel, Felix Johannes

Heim 45:09 21:15 Tor 22 Siggel, Felix Johannes

Gast 45:58 21:16 Tor 77 Ramcilovic, Kenen

Gast 47:10 21:17 Tor 77 Ramcilovic, Kenen

Heim 47:42 2 Minuten 84 Michel, Thorben

Heim 47:42 Verwarnung A Nerz, Christoph

Gast 48:14 21:18 7m mit Tor 14 Bulitz, Matthias

Heim 49:45 2 Minuten 31 Hinrichs, Leon Georg

Gast 49:49 21:19 Tor 14 Bulitz, Matthias

Heim 51:08 22:19 Tor 27 Damm, Pascal

Heim 52:50 23:19 Tor 86 Wolf, Kai-Oliver

Gast 54:25 23:20 Tor 14 Bulitz, Matthias

Heim 54:55 24:20 Tor 23 Landenfeld, Jakob

Gast 56:18 2 Minuten 97 Burmester, Mika

Gast 56:21 24:21 Tor 14 Bulitz, Matthias

Heim 56:34 25:21 Tor 27 Damm, Pascal

Heim 57:58 26:21 7m mit Tor 31 Hinrichs, Leon Georg

Heim 58:33 27:21 Tor 9 Timmann, Felix

Gast 59:43 27:22 7m mit Tor 14 Bulitz, Matthias
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